
10 | 2024

Piedāvājums* spēkā:
30.09 – 3.11.2024   |  40.–44. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā

SILTAIS 
OKTOBRIS



BAUDIET OMULĪGU 
VAKARU AR GARDIEM 
KĀRUMIEM

B

A. ThermoTup termoss 1 l
Šis termoss ir izstrādāts, izmantojot 
vislabāko stikla izolācijas tehnoloģiju, un 
tas saglabā jūsu kafiju, tēju vai jebkuru citu 
karsto dzērienu ekskluzīvi siltu 60°C vai 
siltāku apbrīnojamas 12 stundas.
17,3 x 14,2 x 32 cm
SS244002
99,90 €
69,90 € 

C. Silikona mini keksiņu forma
Veidota no 15 identiskām noapaļotām 
augstām formām, šī silikona forma ir ideāli 
piemērota mini keksiņu vai mini uzkodu 
pagatavošanai jūsu kafijas galdam.
29,8 x 19,4 x 4,4 cm
Katra apaļā forma
Ø 3,08 x 3,40 cm / 31,46 ml
SS244004
22,90 € 

B. Thermotup tējas sietiņš
Uzlejiet savu garšīgo tēju tieši termosā 
vai savā iecienītākajā krūzē, izmantojot 
jebkuru beramo tēju.
Ø 9,1 x 17,7 cm
SS244003
9,90 €
6,00 € 

Top kafijas krūze (2 gab.)
Jaunā krāsa piedāvās omulīgu sajūtu, 
dzerot karstvīnu vai iecienītāko tēju.
11,3 x 8,4 x 9,2 cm / 270 ml
SS244001
15,90 € 

ZĀĻU TĒJA PALĪDZ 
JŪSU ORGANISMAM 
ATJAUNOT DABISKO 

ENERĢIJU

IETAUPIET

30,00 € IETAUPIET

3,90 €

C

A

B

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

Iegādājoties jebkuru 
produktu no 2. līdz 

5. lpp., jūs varat 
pievienot savam 

pasūtījumam kafijas 
mērkaroti tikai par  

1,00 €
PP244002

D

D. Tupperkids šķīvji (4)
Šķīvju vieglais un izturīgais materiāls 
nodrošina, ka tos ir viegli turēt, satvert un ar 
tiem apieties.
4x Ø 19 cm
SS244005
24,90 € 
19,90 € 

IETAUPIET

5,00 €

2 3

DROŠS 
MIKROVIĻŅIEM



A. Kafijas stacija
Tā ļauj jums uzturēt kārtību un būt 
gataviem ikdienas rītos, kā arī ierodoties 
negaidītiem viesiem.
Ø 18 x 19 cm 
SS244007
23,50 € 

B. One Touch kārba 1,4 l
Mūsu klasiskās One Touch kārbas 
ierobežots izlaidums ar kafijas 
dizainu, kas īpaši paredzēts 
kafijas mēneša atzīmēšanai.
17,3 x 17,1 x 10,1 cm 
SS244008
17,50 €
13,50 € 

Condiserve dozators ar 
atvāžamu vāciņu
Pasniedziet mājās gatavotās un 
veikalā iegādātās mērces, vienkārši 
atverot vāciņu un saspiežot 
dozatoru.
Ø 6,1  x 18,5 cm / 360 ml
SS244009
10,90 € 

IETAUPIET

4,00 €

ĻAUJ UZGLABĀT 
MALTO KAFIJU VAI 

PUPIŅAS, FILTRUS UN 
KAUSIŅU VISU VIENĀ 

PAROCĪGĀ VIETĀ

JAUNS 
DIZAINS B

A

PRECĪZA 
IZSPIEŠANAS 
KONTROLE AR 

SILIKONA DOZATORA 
VĀRSTU

BARISTA  
SAVĀ VIRTUVĒ

4 5

Iegādājoties jebkuru 
produktu no 2. līdz 

5. lpp., jūs varat 
pievienot savam 

pasūtījumam kafijas 
mērkaroti tikai par  

1,00 €
PP244002



Eco pudele 2 l ar uznirstošo salmiņu
Esiet padzēries un vienlaikus aplieciniet savu 
empātiju un solidaritāti.
27,9 x 4,6 cm
SS244010
18,50 € 

6 7

Uzturēt šķidruma līmeni un palīdzēt 
jums svarīgam mērķim? Ar ierobežota 
izlaiduma Eco pudeli 2 l ar uznirstošo 
salmiņu jūs varat paveikt abus.

Vienkārši padzerties
Uznirstošais salmiņš 
atvieglo dzeršanu – tas 
parādās, kad pudele 
tiek atvērta, un ir droši 
noslēgts, kad tā ir 
aizvērta. 

Jūsu pārnēsājamais 
partneris
Viegli satveramais 
rokturis ļauj paņemt  
līdzi pudeli, atrodoties 
ceļā.

Ar vienu roku turama 
un ar izliektu dizainu,  
Eco pudele 2 l ar 
uznirstošo salmiņu ir 
viegli turama rokā.

PIEMĒROTS TRAUKU 
MAZGĀJAMAJAI 

MAŠĪNAI

DROŠS PRET 
IZLĪŠANU

NESATUR BPA 
MATERIĀLU

PIEVIENOJIES ROZĀ VILNIM
Kopā mēs esam spēks. Tieši tāpēc par katru iegādāto Eco pudeli 2 l  

ar uznirstošo salmiņu 2,00 € tiks ziedoti vietējam fondam, lai palīdzētu  
atbalstīt cīņu pret krūts vēzi.

6

JAUNUMS



FRĪ, BIEZENI, KRĀSNĪ 
CEPTUS... MĒS VIENKĀRŠI 
MĪLAM KARTUPEĻUS

Kartupeļu komplekts
A. Kartupeļu kaste 5,5 l
28,5 x 19 x 23 cm
B. Mīcītājs (2 gab.)
28 cm
Tas ir ideāls komplekts jums.
SS244011
64,88 € 
44,90 € 

Kartupeļu 
komplektā 

abi mīcītāji ir 
dāvanā.A

B

C. Mandochef 
Platais, ergonomiskais produkta virzītājs nodrošina, ka griešanas laikā pirksti vienmēr 
ir drošībā no asmeņiem. Neslīdošā pamatne nodrošina maksimālu stabilitāti.
Atvērts: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm
Aizvērts: 35,9 x 14,6 x 8,1 cm
SS244012
109,00 € 
59,50 € 

D. Bļoda Legacy 10 l
Pasniedziet lielu daudzumu salātu, pastas, 
dārzeņu, augļu salātu un citu ēdienu 
daudziem cilvēkiem – dārza svētkos, piknikā 
vai ballītē.
Ø 19 x 35,2 cm
SS244013
25,90 € 

IETAUPIET

49,50 €

C

E

D

E. Kombismart mazais
Nodrošina gaisa cirkulāciju un aizvada lieko 
mitrumu prom no ēdiena.
Apakšējā reste: 15,3 x 0,8 x 21,3 cm
Viss produkts: 17,5 x 6,9 x 26 cm
SS244014
17,90 € 

8 9



Universālā kaste ar paplāti
Sakārtojiet savus šūšanas piederumus, adīšanas, gobelēnu un 
tamborēšanas materiālus. Liels izmērs, caurspīdīgs vāks un paplāte 
nodrošina, ka viss ir tīrs, sakārtots un sasniedzams.
Viss produkts: 22 x 19,8 augst. x 31,2 cm
Paplāte: 20,6 x 3,8 x 29,7 cm
SS244015
34,90 € 

A

C

D

B

VIENA VISAM 
NEPIECIEŠAMAJAM

MAKSIMĀLI

C. Daudzkārtlietojamo pudeļu un 
tvertņu organizators
Sakārtojiet savus iecienītākos gāzētos 
dzērienus vai savas Eco pudeles ledusskapī vai 
pieliekamajā.
17,2 x 11,7 x 1,7 cm
SS244017
2,90 € 

D. Lielā brīnumkārbiņa
Lieliski piemērota jūsu iecienītākajām 
uzkodām ceļā vai maziem priekšmetiem, 
lai sakārtotu somu.
14 x 11,7 x 6,8 cm
SS244018
11,90 € 
7,90 € 

Pudeļu komplekts:
A. ECO+ pudele 750 ml
25,5 cm
B. ECO+ pudele 500 ml
22,4 cm
Komplekts radīts, lai būtu ideāla dāvana 
mīļajiem, jums un jūsu otrajai pusei vai jūsu 
bērniem.
SS244016
30,80 €
16,90 € 

IETAUPIET

4,00 €

ECO+ pudele
500 ml ir 

dāvanā par 
komplekta 

cenu!

10 11

JAUNS 
DIZAINS



ESI ŠEFPAVĀRS  
AR STILU

SALDUMI LAIMEI

HIGIĒNISKS, 
VIEGLI 

NOTĪRĀMS

PULĒTS AR 
ROKU

VĀCU 
NERŪSĒJOŠAIS 

TĒRAUDS

Mastro dārzeņu nazis 
Nazis lieliski iegulst rokā, lai mizotu augļus un 
dārzeņus, nogrieztu stublājus un pat veidotu 
ziedus no zemenēm un redīsiem.
19,2 x 2,4 cm
SS244019
25,90 €

A. SpeedyChef 1,25 l
Tas palīdz pagatavot bezē, majonēzi, 
putukrējumu, dažāda veida mīklas 
un daudzus citus gaisīgus un biezus 
izstrādājumus.
20,4 x 14,4 x 27,1 cm
PP244001
74,90 € 
37,50 € 

B. Silikona otiņa
Dizainam ir unikāla aizvēršanas sistēma, 
lai aizsargātu silikona daļu, lai to uzglabātu 
higiēniski.
20 x 4,1 x 3,6 cm
SS244020
18,90 € 
9,90 € 

IETAUPIET

9,00 €

Par katru 
pasūtījumu 

50,00 € apmērā 
varat iegādāties 

SpeedyChef 1,25 l 
par īpašu cenu!

IETAUPIET

37,40 €

C. Regulējama tortnīca
Jūs varat viegli uzglabāt un droši transportēt 
kūkas, uzkodas un daudz ko citu, izmantojot šo 
atjautīgo, trauku mazgājamajā mašīnā droši 
mazgājamo izstrādājumu.
Viss izstrādājums – saliktā veidā:
31,5 x 13,5 x 35,6 cm
Viss izstrādājums – izplestā veidā:
31,5 x 20,1 x 35,6 cm
SS244021 
62,90 €
39,90 € 

IETAUPIET

23,00 €

12 13

A

B

C

Nepalaidiet 
garām pēdējo 

kolekcijas 
dārgumu!



B. Zest N Press
Ergonomiski veidotie rokturi ir ērti 
lietojami, tiem nepieciešams minimāls 
spiediens, lai izspiestu sulu, un tos 
var izmantot jebkura vecuma kreiļi un 
labroči.
22,3 x 7,5 x 5,5 cm
SS244024
49,90 € 
36,90 € 

Premiaglass kvadrāta  
cepšanas trauks 1,9 l
Tik daudzpusīgs, ka varat gatavot, 
uzglabāt, sasaldēt un uzsildīt visu  
vienā traukā.
27,9 x 4,6 cm
SS244022
19,90 € 

A. Tupperware Gaisa 
fritieris 3 l
Lieliska alternatīva tādu 
ēdienu gatavošanai, kas 
bieži tiek fritēti eļļā. Jūs 
varat sasniegt kraukšķīgus 
rezultātus, neviļājot mīklā un 
neiegremdējot eļļā.
27,9 x 4,6 cm
SS244023
145,90 € 

C. Lielais servofikss 4 l
Lieliski piemērots liela daudzuma 
salātu pagatavošanai vai vārītu 
dārzeņu vai makaronu nokāšanai.
33,5 x 22 x 11 cm
SS244025
36,90 € 

A

B

C

VESELĪGA GATAVOŠANA 
VESELĪGAI DZĪVEI

VIEGLI TĪRĀMS, 
NELĪPOŠS 

PĀRKLĀJUMS

IETAUPIET

13,00 €

14 15



Optimum apaļā kārba
Ar hermētisku un pret izlīšanu drošu 
vāku tā pasargā jūsu gardumus no 
mitruma, netīrumiem, putekļiem 
un kukaiņiem, padarot to lieliski 
piemērotu jebkura veida pārtikas 
uzglabāšanai un transportēšanai.
Ø 20,1 x 7,7 cm / 1,5 l
SS244026
12,90 € 

A. One Touch Fresh™ kvadrātveida 
trauks 810 ml (2 gab.)
Produktu dizains un materiāls ir piemērots 
glabāšanai trauku skapī un ledusskapī.
12,5 x 12,2 x 12,3 cm
SS244027
31,80 € 
15,90 € 

C. Pārstrādātas mikrošķiedras dvielītis 
briļļu tīrīšanai (2 gab.)
Nav nepieciešamas spēcīgas tīrīšanas 
ķimikālijas. Tikai noslaukiet tās sausas.
20 x 15 cm
SS244029
14,90 € 
7,90 € 

B. ECO+ sērijas salātu karotes
Lieliski piemērotas visu veidu salātu jaukšanai 
un pasniegšanai, bērnu ballītēm, BBQ, 
piknikiem un pat īpašiem gadījumiem.
30,5 x 7,7 cm
SS244028
6,90 € 

D. Šeikeris Eazy 350 ml
Sakratiet un uzglabājiet bez šļakatām un lai 
ilgāk saglabātu svaigumu.
9,9 x 11,1 x 17,4 cm
SS244030
18,90 € 
9,90 € 

*  Piedāvājumi pieejami tirgošanai tikai 
oktobrī (30.09.2024.–03.11.2024.)
tiem konsultantiem, kas pievienojušies 
Tupperware septembrī un oktobrī 
(02.09.2024.–03.11.2024.).

IETAUPIET

9,00 €

IETAUPIET

7,00 €

PIEDĀVĀJUMI 
JAUNAJIEM 
KONSULTANTIEM*

PIEDĀVĀJUMI 
JAUNAJIEM 
KONSULTANTIEM*1 + 1

16 17



19

Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkurus Tupperware
produktus par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Aloha bļoda 1 l
• Mīcītājs
• Šeikeris Eazy 350 ml
• Katalogs
• 10 brošūras

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

x 10

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Kvadrātveida kārba 500 ml
13,6 x 12,6 x 6,5 cm
TG244001 

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Kvadrātveida kārba 1,2 l
17 x 16,4 x 8,1 cm
Kvadrātveida kārba 2,5 l
21,3 x 19,9 x 9,7 cm
HG244001
un Paldies dāvana (TG244001)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Kvadrātveida kārba 5 l
26,5 x 25,1 x 11,4 cm
Kvadrātveida kārba 1,2 l
Kvadrātveida kārba 2,5 l
HG244002
un Paldies dāvana (TG244001)



B. Apaļā bļoda 1,4 l
Sagatavojiet salātus piknikam vai mīklu 
saviem iecienītākajiem pīrāgiem.
Ø 19,5 x 8,5 cm
SS244032
11,90 € 

A. Lāpstiņa
Lāpstiņai ir divas puses – noapaļota un 
elastīga, kas lieliski noderēs taisnu malu 
notīrīšanai, un otra, kas īpaši piemērota 
iekļūšanai jebkurā mīklas bļodas vai trauka 
stūrītī.
5,6 x 24,5 cm
SS244031 
2,90 € 

A

B

MAISI, UZGLABĀ, MĪCI
VISU VIENĀ BĻODĀ

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee

Tālruņa 
numurs:

JAUNA
KRĀSA


